
Uchwała Nr XLIX/576/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn– Koźle 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane 

kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 
 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z 2002r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz.1203, Nr 102, poz.1055, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, Dz. U. z 2009 r. Nr52, 
poz. 420) i art.191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 Nr 249 poz.2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r.  Nr 45 poz.319, Nr 104, poz.708, 
Nr 187, poz.1381, Nr 170, poz.1217 i poz.1218, Nr 249, poz.1832, Nr 88, poz.587 z 2007 r. 
Nr 115, poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82, poz.560, z 2008 Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz. 
1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, 
poz. 619, Nr 79, poz. 666 ) – Rada Miasta  Kędzierzyn – Koźle  uchwala, co następuje: 
 
     
 § 1.1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych na 
rok 2009, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009, oraz ostateczne terminy 
dokonania każdego z tych wydatków 
 

Lp. Nazwa zadania 
wartość 

zadania w zł 
ostateczny termin 

wykonania 

1 

Projekt pn. ,,REKONSTRUKCJE HISTORYCZNE  - 
Rekonstrukcje historyczne wspólnym produktem 
turystycznym polsko – czeskiego pogranicza” 

 

85.000 31.03.2010 

2 
Projekt techniczny przebudowy ul.Energetyków wraz 
z wykonaniem 

99.000 28.02.2010 

3 
Projekt techniczny przebudowy ul.Dworcowej i 
parkingu przy PKP 

41.206 28.02.2010 

4 Monitoring miasta 109.632 31.03.2010 

5 
Projekt techniczny modernizacji kuchni w 
Publicznym Przedszkolu nr 11 

45.000 28.02.2010 

6 
Uzupełnienie kanalizacji ściekowej na obszarze 
gminy 

230.968 31.03.2010 

                         Razem:                      610.806 

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Kędzierzynie – Koźlu. 

 
 
 



   
Załącznik  
do uchwały Nr XLI/576/09 
Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 29 grudnia 2009 r.   

 
 

Plan finansowy wydatków 

nie wygasających w 2009 roku  

 

Dział Rozdz. Nazwa działu - rozdziału Kwota 

Wydatki bieżące 
750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85.000 
750   Administracja publiczna 85.000 

  Wydatki majątkowe  
600 60016 Drogi publiczne i gminne 99.000 

600 60016 Drogi publiczne i gminne 41.206 

600  Transport i łączność 140.206 

754 75495 Pozostała działalność 109.632 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109.632 

801 80104 Przedszkola 45.000 

801  Oświata i wychowanie 45.000 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 230.968 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230.968 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


